

Line Item	Group	Specified Brand/Model #	Item Description	Estimated Annual Usage	Unit of Measure	Weiss Brothers of Hagerstown, Inc.				XPEDX				FITCH CO.				FPC HOLDINGS INC.	
						Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #
1	I	3MC-2LMS	Heavy duty multi surface cleaner, twist & fill style container, yield per 2 Liter Bottle=6 RTU Gallons. USDA Rating C1; 6/case.	78	Case		2LMS	\$ 147.91	\$ 11,536.66	X #6138442	Diversey #5892221 Spitfire 2X2.5 Lt	\$ 69.98	\$ 5,458.44						
2	I	3MC-3HNC	Neutral, no rinse cleaner, twist & fill style container, Yield per 2 Liter Bottle=200 RTU Gallons. USDA Rating C1.; 6/case.	126	Case		3HNC	\$ 153.65	\$ 19,359.53	#2125334	Diversey #04716 Stride 2X2.5 Lt	\$ 130.95	\$ 16,499.70						
3	I	3MC-25H	style container. Yield per 2 Liter Bottle=180 RTU Gallons. Complies with OSHA's bloodborne pathogen standard for disinfecting surfaces. EPA registered, hospital grade;	37	Case		25H	\$ 175.25	\$ 6,484.14	#5219253	Diversey Triad III #3164406 2X2.5 Lt	\$ 22.16	\$ 819.92						
4	I	3MC-8HGPC	General Purpose Cleaner, twist & fill style container, Yield per 2 Liter Bottle=34 RTU Gallons. USDA Rating C1; 6/case.	41	Case		8HGPC	\$ 119.92	\$ 4,916.62	#2125217	Diversey Forward 04965 2X2.5 Lt	\$ 60.47	\$ 2,479.29						
5	I	3MC-7H	Food Service Degreaser cleaner, twist & fill style container, Yield per 2 Liter bottle= 123 RTU Gallons. Authorized by USDA for use in federally inspected meat and poultry processing plants. Removes food and oily soils from hard surfaces such as walls, floors, tables and vinyl; 6/case.	2	Case		7H	\$ 245.26	\$ 490.52	#5441298	Diversey Break-up #5192347 2X2.5 Lt	\$ 64.96	\$ 129.92						
6	I	3M #3MC-11LBC	Bonnet Cleaner, twist & fill style container, Yield per 2 Liter Bottle=26 RTU Gallons; 6/case.	2	Case		11LBC	\$ 200.28	\$ 400.56	#2152956	Diversey Extraction Rinse #03727- 2X2.5 Lt	\$ 78.70	\$ 157.40						
7	I	3M #3MC-1LGC	3M 1L Non Streaking Glass Cleaner, Twist & Fill, Yield per 2 Liter Bottle= 35 RTU Gallons; 6/case.	6	Case		1LGC	\$ 160.19	\$ 961.13	#5168352	Diversey Glance #3172641 2X2.5 Lt	\$ 51.23	\$ 307.38						
8	I	3M #3MC-44L	5M 44L Bathroom Cleaner, Twist & Fill, Yield per 2 Liter Bottle =26 RTU Gallons. USDA Rating C1; 6/case.	46	Case		44L	\$ 437.82	\$ 20,139.88		Diversey Crew2X2.5 Lt #04970	\$ 84.94	\$ 3,907.24						
9	I	3M #3MC-22H	Low Odor, Low Foaming, 5 Minute Floor Stripper, Yield per 2 Liter Bottle= 10 RTU Gallons; 6/case.	5	Case		22H	\$ 201.91	\$ 1,009.53	#6042548	Diversey Freedom 2X2.5 Lt #5547355	\$ 17.56	\$ 87.80						
10	I	3MC-DISP	Twist & fill Cleaning Chemical Dispenser, Gray, integrated air gap.	35	Each		DISP	\$	\$	#2354459	Diversey 3754220	No Charges	\$						
			Group I (Items 1 - 10) Total:					\$ 65,298.58					\$ 29,847.09						
11	II	Crown Rely-on Olefin	3/4 gallon of water per square yard, thickness: 3/8 in. Backing: vinyl; top fibers: continuous filament olefin- BLACK.	24	Each		315-4X6-BK	\$ 39.02	\$ 936.53		Crown Olefin 4X6 Black	\$ 36.63	\$ 879.12		Americo 4X6 Olefin. 3/8" tufted pile	\$ 40.25	\$ 966.00	Crown #315	\$ 36.15
12	II	Crown Rely-on Olefin	3/4 gallon of water per square yard, thickness: 3/8 in. Backing: vinyl; top fibers: continuous filament olefin- Charcoal grey	55	Each		315-4X6-CH	\$ 39.02	\$ 2,146.22		Crown Olefin 4X6 Grey	\$ 36.63	\$ 2,014.65		Americo 4X6 Olefin. 3/8" tufted pile	\$ 40.25	\$ 2,213.75	Crown #315	\$ 36.15
13	II	Crown Rely-on Olefin	3/4 gallon of water per square yard, thickness: 3/8 in. Backing: vinyl; top fibers: continuous filament olefin; blue.	40	Each		315-4X6-NB	\$ 39.02	\$ 1,560.89		Crown Olefin 4X6 Blue	\$ 36.63	\$ 1,465.20		Americo 4X6 Olefin. 3/8" tufted pile	\$ 40.25	\$ 1,610.00	Crown #315	\$ 36.15
			Group II (Items 11 - 13) Total:					\$ 4,643.64					\$ 4,358.97				\$ 4,789.75		
14	III	Rubbermaid RBS-M116	Hardwood Snap-On Dust Mop Handle, Sliding collar locks the handle into positions or allows for a full 360 degree swivel action. 60" long; 12/case	4	Case	√	M116; See bid	\$ 101.74	\$ 406.96	√ #4602661	Golden Star #HDW-K 12/CS	\$ 57.38	\$ 229.52	√				√ Continental C801060	\$ 54.00
15	III	Rubbermaid RBS-M252	Snap-On Wire Dust Mop Frame - 18" x 5" , Corrosion resistant, powder coated, heavy-duty metal frame for durable performance; 12/case.	3	Case	√	M252; See bid	\$ 23.35	\$ 70.04	√ #4602621	Golden Star #F18 12/CS	\$ 15.26	\$ 45.78	√				√ Continental C702018-WIL	\$ 22.92



IBUTING, INC.		TOTAL HEALTHCARE SOLUTIONS, LLC			
Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost
\$	\$		As Spec	\$ 241.64	\$ 18,847.92
\$	\$		As Spec	\$ 253.22	\$ 31,906.79
\$	\$		As Spec	\$ 304.00	\$ 11,247.85
\$	\$		As Spec	\$ 197.61	\$ 8,102.01
\$	\$		As Spec	\$ 404.18	\$ 808.36
\$	\$		As Spec	\$ 330.08	\$ 660.16
\$	\$		As Spec	\$ 263.98	\$ 1,583.88
\$	\$		As Spec	\$ 721.57	\$ 33,192.22
\$	\$		As Spec	\$ 332.72	\$ 1,663.60
\$	\$			\$	\$
	\$				\$ 108,012.80
			Anderson matting 871 Impression	\$ 62.49	\$ 1,499.65
			Anderson matting 871 Impression	\$ 62.49	\$ 3,436.70
			Anderson matting 871 Impression	\$ 62.49	\$ 2,499.42
	\$ -				\$ 7,435.77
		√	As Spec	\$ 97.10	\$ 388.42
		√	As Spec	\$ 50.40	\$ 151.20

Line Item	Group	Specified Brand/Model #	Item Description	Estimated Annual Usage	Unit of Measure	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost
16	III	Rubbermaid RBS-M255	Snap-On Wire Dust Mop Frame - 36" x 5" , Corrosion resistant, powder coated, heavy-duty metal frame for durable performance; 12/case.	2	Case	√	M255; <b>See bid</b>	\$ 27.00	\$ 54.00	√ #4602641	Golden Star #F36 12/CS	\$ 21.06	\$ 42.12	√	Rubbermaid M255	\$ 27.84				
			Group III (Items 14 - 16 Total):						\$ 531.00				\$ 317.42							
17	IV	Safety Zone SM-GRFL-M-1C	Flock Lined Glove - Blue, Medium; 12/package.	3	Pkg.		GRFL-M-1C	\$ 6.35	\$ 19.05	#5028407	Tradex #LMD 6500 doz/pkg; <b>Yellow</b>	\$ 5.34	\$ 16.02		Volk 50018-8	\$6.05 Dz/pkg				
18	IV	Safety Zone SM-GRFL-L-1C	Flock Lined Glove - Blue, Large; 12/package.	15	Pkg.		GRFL-L-1C	\$ 6.35	\$ 95.25	#5028406	Tradex #LLG6500 doz/pkg; <b>Yellow</b>	\$ 5.34	\$ 80.14		Volk 50018-9	\$6.05 Dz/pkg				
19	IV	Safety Zone SM-GRFL-XL-1	Flock Lined Glove - Blue, X-Large; 12/pkg.	21	Pkg.		GRFL-XL-1	\$ 6.35	\$ 133.35	#5028405	Tradex LXL6500 12/pkg	\$ 5.34	\$ 112.19		Volk 50018-10	\$6.05 Dz/pkg				
			Group IV (Items 17 - 19 Total)						\$ 247.65				\$ 208.35							
20	V	Jordan/David Grippers for Strippers #JD1226-M	Overshoes, Medium, to increase traction in wet, soapy and wax-covered conditions, particularly those areas common to stripping and mopping floors.	5	Pair	√	1226-M	\$ 89.75	\$ 448.75	√	Impact JD 1226M pair	\$ 65.72	\$ 328.60	√	ACS KIT-SB-LG	\$24.10 pr				
21	V	Jordan/David Grippers for Strippers/JD1226-L	Overshoes to increase traction in wet, soapy and wax-covered conditions, particularly those areas common to stripping and mopping floors.	20	Pair	√	1226-L	\$ 89.75	\$ 1,795.00	√	Impact JD 1226L pair	\$ 65.72	\$ 1,314.40	√	ACS KIT-SB-XL	\$24.10 pr				
22	V	Jordan/David Grippers for Strippers #JD1226-XL	Overshoes to increase traction in wet, soapy and wax-covered conditions, particularly those areas common to stripping and mopping floors.	20	Pair	√	1226-XL	\$ 89.75	\$ 1,795.00	√	Impact JD1226XL pair	\$ 65.72	\$ 1,314.40	√	ACS KIT-SB-XXL	\$27.08 pr				
			Group V (Items 20 - 22 Total):						\$ 4,038.75				\$ 2,957.40							
23			Trash bag, 56 gallon capacity, 43"x 48" plastic, high molecular HD polyethylene, natural color, grade XH, 16 micron thick. Net wt. per case: 17.6 lbs.; 200/case.	1743	Case		HR434816N; <b>See bid</b>	\$ 19.51	\$ 33,998.08	200/CS #6153967	Reliable 43X48 16 mic #836383	\$ 27.95	\$ 48,716.85		Heritage 28648VNR01	\$ 24.10				
24		Spartan Floor Front, SCC-4047-5	A modern polymer technology formula. provides for exceptional clarity, depth of gloss, and superior durability without any concern for yellowing. FloorFront will not powder with frequent burnishing and is detergent resistant. 5 Gallon Bucket	646	Each		4047-5	\$ 59.51	\$ 38,445.92	#5425672	Diversey 5105047 Vectra SGAL	\$ 61.63	\$ 39,812.98							
25		Georgia Pacific Cormatic FJ-2910P	post-consumer recycled fiber and meets or exceeds EPA guidelines for post-consumer recycled fiber content. Each roll contains over 900 towels. Works with Cormatic dispensers; 6/case.	3470	Case		2910P	\$ 36.59	\$ 126,970.45	SCA #5077660	SCA #290088 8"X700-natural 6R/CS	\$ 31.25	\$ 108,437.50		VonDrehle® Preserve® Hardwood Towels 880N, 2" Core, 6 Rolls/800/case	\$ 17.31	\$ 60,065.70			
26		Spartan Step Down SCC-0065-5	Low Odor stripper. Use with hot or cold water. 5 Gallon Bucket	563	Each		0065-5	\$ 43.70	\$ 24,604.03	#5398017	Diversey #5032360 Cherry Almond 5 gal box	\$ 72.33	\$ 40,721.79							
27		W-SODPOTMAG	Ice melting product; time-released, safe to handle without protective clothing, anti-caking. Contains Dolomite for added traction control; gravel free. Specially enhanced with CMA (Calcium Magnesium Acetate), which guards against concrete and corrosion damage by forming a protective coating on the surface	624	Each		SODPOTMAG; <b>See bid</b>	\$ 7.93	\$ 4,946.34		No Bid				AFFEX	\$ 9.45				
28		Heritage H-H4832TB	poly;Mineral reinforced to enhance physical properties. Bags designed to meet specific static load requirements; 250/case.	15	Case		H4832TB	\$ 17.48	\$ 262.17	#6208566	AEP #ESLR2432 Blk on rolls 250/CS	\$ 17.90	\$ 268.50		Heritage H4832 TK	\$ 35.00				

Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #
\$ 55.68	√		\$	\$	√	ABCO #BH24536	\$ 34.68	\$ 69.36	√		√		√								√	
\$ 340.44			\$	\$ -				\$ 375.36				\$ -			\$ -					\$ -		
\$ 18.15			\$	\$		Tradex #LM06500 (Yellow)	\$ 5.40	\$ 16.20														
\$ 90.75			\$	\$		Tradex #LLG6500 (Yellow)	\$ 5.40	\$ 81.00														
\$ 127.05			\$	\$		Tradex LXL6500 (Yellow)	\$ 5.40	\$ 113.40														
\$ 235.95			\$	\$				\$ 210.60				\$ -			\$ -					\$ -		
\$ 120.50	√		\$	\$	√	Impact #7313M	\$ 30.99	\$ 154.95	√		√		√								√	
\$ 482.00	√		\$	\$	√	Impact #7313L	\$ 30.99	\$ 619.80	√		√		√								√	
\$ 541.60	√		\$	\$	√	Impact #7313XL	\$ 30.99	\$ 619.80	√		√		√								√	
\$ 1,144.10			\$	\$				\$ 1,394.55				\$ -			\$ -					\$ -		
\$ 42,006.30		Central Poly #CP4348NA See bid A, B, & C	\$ 10.20	\$ 17,778.60						INT-4348-XH As per sample #23A; See Bids A, B, C, D	\$ 22.82	\$ 39,775.26										
\$			\$	\$				\$	\$		\$	\$		\$	\$				\$	\$		
\$			\$	\$				\$	\$		\$	\$		\$	\$				\$	\$		
\$			\$	\$				\$	\$		\$	\$		\$	\$				\$	\$		
\$ 5,896.80			\$	\$				\$	\$		\$	\$		\$	\$				\$	\$		
\$ 52.50		Central Poly #CP2432K1	\$ 13.10	\$ 196.50						INT-2432-XXH As per sample #28A; See Bids A, B, C, D, E	\$ 16.84	\$ 252.60		2443H-AAP 500/CASE; See Sample	\$ 23.71	\$ 355.65						

Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost
		√	As Spec	\$ 56.11	\$ 112.22
	\$ -				\$ 651.84
			444 MED	\$ 17.01	\$ 51.03
			444 LG	\$ 17.01	\$ 255.15
			444XL	\$ 17.01	\$ 357.21
	\$ -				\$ 663.39
		√			
		√			
		√			
	\$ -				\$ -
			P56	\$ 28.99	\$ 50,530.44
\$	\$		Daycon Sunbright	\$ 58.76	\$ 37,957.67
\$	\$			\$	\$
\$	\$		Daycon Hurricane	\$ 45.57	\$ 25,655.91
\$	\$		Road Runner GM50	\$ 19.30	\$ 12,042.58
			Revolution 633804	\$ 15.92	\$ 238.80

Line Item	Group	Specified Brand/Model #	Item Description	Estimated Annual Usage	Unit of Measure	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost
29			pack, 50 Bags per Roll/20 Rolls per case Net wt. per case: 10.2 lbs. (1,000/case.)	638	Case		<b>See bid</b>	\$ 19.70	\$ 12,570.70	#6153961	Reliable #836383 on rolls 1000/CS	\$ 25.59	\$ 16,326.42			\$	\$		FPC	\$ 23.00
30		HR334016N	Can liner, 33"x 40", 16 micron, Natural, 250 per case, 25 Bags per Roll/10 Rolls per case, 33 Gallon size, Net wt. per case: 14 lbs.	964	Case		HR334016N; <b>See bid</b>	\$ 15.58	\$ 15,021.45	#6153972	Reliable #83638396 33X40-16 mic on rolls-250 C/S	\$ 19.20	\$ 18,508.80			\$	\$		FPC	\$ 20.80
31		Rubbermaid-A251	Wet Mop head-SM 5", white. 4 Ply, Antimicrobial, small size; 6/case.	17	Case		A251; <b>See bid</b>	\$ 45.33	\$ 770.54	#2074597	Rubbermaid A251 6/CS	\$ 46.62	\$ 792.54			\$	\$		Continental A01101 Case of 12	\$ 52.20
32		Rubbermaid Commercial RBS-A252	Web Foot Shrinkless Wet Mop head-MD 5", white. Commercial Grade.4 Ply, Antimicrobial, medium size; 6/case.	42	Case		A252; <b>See bid</b>	\$ 54.85	\$ 2,303.61	#2074600	Rubbermaid A252 6/CS	\$ 56.39	\$ 2,368.38			\$	\$		ACS M8916 Case of 12	\$ 48.60
33		Rubbermaid RBS-A253 Wht	Web Foot Shrinkless Wet Mop head-LG 5", white. Commercial Grade.4 Ply, Antimicrobial, large size; 6/case.	81	Case		A253; <b>See bid</b>	\$ 64.37	\$ 5,213.93	#2074602	Rubbermaid A253 6/CS	\$ 66.19	\$ 5,361.39			\$	\$		ACS M8924 Case of 12	\$ 65.40
34		3MC - 55654	3M Easy Trap Disposable Dusting Sheets, 8" x 6", 125 ft. (250 sheets)	412	Case		55654	\$ 37.68	\$ 15,526.13	#5285929	3M 55654	\$ 48.56	\$ 20,006.72			\$	\$			\$
35		KC Kimcare® SF-91560	Waterless Foam Hand Sanitizer, 1000 ml container; 6/case.	46	Case		91560	\$ 56.66	\$ 2,606.16	#5366330 <b>See Bid, Alternate Bid Items</b>	K.C. #91560 *	\$ 62.08	\$ 2,855.68			\$	\$		Kuto1 68241	\$ 43.00
36		KC Kimcare® SF-91565	Foam Skin Cleanser, 1000 ml, Luxury foam is fragrance free and dye free. Clear. Green Seal® Certified; 6/case.	696	Case		91565	\$ 32.22	\$ 22,426.67	#5385869 <b>See Bid, Alternate Bid Items</b>	K.C. #91565 *	\$ 35.31	\$ 24,575.76		Debs Perfume-free & dye-free. Green Seal Certified. NSF registered E-1. 6/1L case	\$ 36.21	\$ 25,202.16		Kuto1 69041	\$ 30.98
37		Rubbermaid 7577	Mop/Wringer Combo wheeled bucket, Capacity= 44 Qt. Color= Yellow, accommodates 16-32 oz Mops	33	Each		7577	\$ 76.01	\$ 2,508.36	#5267553	Rubbermaid #FG7577 Yellow	\$ 64.89	\$ 2,141.37			\$	\$		Rubbermaid 7577	\$ 78.32
38		GVDR, size Medium	White, Powdered, 5 mil, natural. Component materials comply with FDA regulations for food contact; 1,000/case.	31	Case		GVDR-MD-1	\$ 20.11	\$ 623.37	#5001021	Tradex-Clear Vinyl powdered-#VMD-5101 Med. 1000/CS	\$ 21.19	\$ 656.89			\$	\$		Volk 81078M	\$ 20.20
39		GVDR, size Large	Powdered, 5 mil, natural. Component materials comply with FDA regulations for food contact; 1,000 per case.	33	1000 per case		GVDR-LG-1	\$ 20.11	\$ 663.59	#5001022	Tradex Clear Vinyl Powdered #VLG-5101 LG 1M/CS	\$ 21.19	\$ 699.27			\$	\$		Volk 81078L	\$ 20.20
40		GVDR, size Extra Large	Powdered, 5 mil, natural. Component materials comply with FDA regulations for food contact.	71	Case		GVDR-XL-1	\$ 20.11	\$ 1,427.72	#5001023	Tradex Clear Vinyl Powdered VXL 5101 XLG M/CS	\$ 21.19	\$ 1,504.49			\$	\$		Volk 81078XL	\$ 20.20
41		GVP9-MD-1	White, Unpowdered, 5 mil, natural. Component materials comply with FDA regulations for food contact; 1,000 per case.	8	Case		GVP9-MD-1	\$ 20.65	\$ 165.22	#5001025	Tradex Clear-Powder free vinyl Med VMO 5201-M/CS	\$ 21.73	\$ 173.84			\$	\$		Volk 81077M	\$ 21.25
42		GVP9-LG-1	Unpowdered, 5 mil, natural. Component materials comply with FDA regulations for food contact; 1,000 per case.	8	Case		GVP9-LG-1	\$ 20.65	\$ 165.22	#5001026	Tradex Clear, Powder free vinyl VLG 5201 LG-M/CS	\$ 21.73	\$ 173.84			\$	\$		Volk 81077L	\$ 21.25
43		GVP9-XL-1	Unpowdered, 5 mil, natural. Component materials comply with FDA regulations for food contact; 1,000 /case.	18	Case		GVP9-XL-1	\$ 20.65	\$ 371.74	#5001027	Tradex Clear, Powder free vinyl VXL 5201 M/CS	\$ 21.73	\$ 391.14			\$	\$		Volk 81077XL	\$ 21.45
44		GERM/BLCH	Bleach, Gallon container	241	6 per case		GERM/BLCH	\$ 8.21	\$ 1,977.77	#6003736	KIK 6/CS	\$ 7.42	\$ 1,788.22			\$	\$		AFFEX 360	\$ 8.90
45		Rubbermaid 8170-88	contain flame under normal use. FM Approved and CSFM Listed for fire safety. Dome top with hinged door. Polyliner fastener for rigid liner. 18" diameter x 42" height.	35	Each		8170-88; <b>See bid</b>	\$ 126.50	\$ 4,427.50	#2200722	Rubbermaid 8170-88 Beige	\$ 129.97	\$ 4,548.95			\$	\$		Continental 1425BE	\$ 95.20

Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #
\$ 14,674.00		Central Poly #CP2433N8	\$ 12.60	\$ 8,038.80						INT-2433-Reg As per sample #29A; See bids A, B	\$ 20.98	\$ 13,385.24		2433H-AAP 500/Case; See Sample	\$ 24.45	\$ 15,599.10						
\$ 20,051.20		Central Poly #CP3340N16	\$ 14.20	\$ 13,688.80						INT-3340-XH As per sample #30A; See bids A, B, C, D	\$ 18.34	\$ 17,679.76		3340XH-AAP 250/CASE	\$ 30.57	\$ 29,469.48						
\$ 887.40			\$	\$		Rubbermaid #A251	\$ 46.74	\$ 794.58														
\$ 2,041.20			\$	\$		Rubbermaid #A252	\$ 58.74	\$ 2,467.08														
\$ 5,297.40			\$	\$		Rubbermaid #A253	\$ 68.34	\$ 5,535.54														
\$			\$	\$		3M #55654	\$ 62.98	\$ 25,947.76														
\$ 1,978.00			\$	\$		KCC 91560	\$ 96.98	\$ 4,461.08														
\$ 21,562.08			\$	\$		KCC91565	\$ 50.98	\$ 35,482.08														
\$ 2,584.56			\$	\$		Rubbermaid #7577	79.95	2638.35														
\$ 626.20		Sterex #VGPCPG-M	\$ 27.20	\$ 843.20		Tradex #VMD5101	\$ 25.10	\$ 778.10		Med Pride-Med-VG As per sample #38; See bid A for note.	\$19.25/1000	\$ 596.75										
\$ 666.60		Sterex #VGPCPG-L	\$ 27.20	\$ 897.60		Tradex #VLG5101	\$ 25.10	\$ 828.30		Med Pride-Lrg-VG As per sample #39; See bid A for note.	\$19.25/1000	\$ 636.25										
\$ 1,434.20		Sterex #VGPCPG-XL	\$ 27.20	\$ 1,931.20		Tradex #VXL5101	\$ 25.10	\$ 1,782.10		Med Pride-XL-VG As per sample #40; See bid A for note.	\$19.25/1000	\$ 1,366.75										
\$ 170.00		Sterex #VGPCPFG-M	\$ 28.25	\$ 226.00		Tradex #VMD5201	\$ 25.90	\$ 207.20		Med Pride-Med-VPPG As per sample #41; See bid A for note.	\$21.50/1000	\$ 172.00										
\$ 170.00		Sterex #VGPCPFG-L	\$ 28.25	\$ 226.00		Tradex #VLG5201	\$ 25.90	\$ 207.20		Med Pride-Lrg-VPPG As per sample #42; See bid A for note.	\$21.50/1000	\$ 172.00										
\$ 386.10		Sterex #VGPCPFG-XL	\$ 28.25	\$ 508.50		Tradex #VXL5201	\$ 25.90	\$ 466.20		Med Pride-XL-VPPG As per sample #43; See bid A for note.	\$21.50/1000	\$ 387.00										
\$ 2,144.90			\$	\$			\$	\$			\$	\$			\$	\$			\$	\$		
\$ 3,332.00			\$	\$		Rubbermaid #8170-88	196.95	6893.25														



Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost
			Revolution BR3340	\$ 23.28	\$ 14,852.64
			Revolution BR33	\$ 19.24	\$ 18,543.50
			As Spec	\$ 46.07	\$ 783.19
			As Spec	\$ 50.01	\$ 2,100.48
			As Spec	\$ 65.75	\$ 5,325.75
			As Spec	\$ 54.84	\$ 22,594.70
			As Spec	\$ 85.27	\$ 3,922.42
			As Spec	\$ 77.41	\$ 2,554.40
			As Spec	\$ 27.44	\$ 850.53
			As Spec	\$ 27.44	\$ 905.40
			As Spec	\$ 27.44	\$ 1,947.99
			As Spec	\$ 27.44	\$ 219.49
			As Spec	\$ 27.44	\$ 219.49
			As Spec	\$ 27.44	\$ 493.86
\$	\$		As Spec	\$ 8.82	\$ 2,125.62
			As Spec	\$ 199.75	\$ 6,991.32

Line Item	Group	Specified Brand/Model #	Item Description	Estimated Annual Usage	Unit of Measure	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	
46		City Bag Elephant APC-E-6191	Can Liner - 38 x 58, 48 mic, Gray, 100/case	71	100 per case		6191; <b>See bid</b>	\$ 25.88	\$ 1,837.42	#6153948	Reliable 38X58-Blk 2 mil-on rolls 100/CS	\$ 33.80	\$ 2,399.80								
47		Spartan SCC-3297	Spartan Consume Eco-Lyzer Neutral Disinfectant, gallon size.	77	4 per case		3297	\$ 37.09	\$ 2,856.23	#5126866	Diversey #3062768 Virex II-SLTR	\$ 47.55	\$ 3,661.35						Spartan 3297	\$ 42.92	
48		Kimberly Clark KC-07006	2 ply toilet tissue. 3.78" x 1150'. Meets EPA standards of min 45% post consumer recycled waste; coreless; 12/case.	1945	Case		07006	\$ 30.77	\$ 59,846.15	#5075760	K.C. #07006 12/CS	\$ 34.00	\$ 66,130.00		von Drehle 1209 Preserve® Jumbo Roll Bath Tissue, 2-ply Jumbo Roll Tissue 1000 feet per roll 12/case .869 equivalent; <b>See bid</b>		\$ 23.72	\$46,135.40			
49		Kimberly Clark KC-04007	Toilet tissue, coreless 4"x4.4" 2 ply coreless toilet tissue, Meets EPA standards of min 45% post consumer recycled waste; 36/case.	100	Case		04007	\$ 34.62	\$ 3,461.54	#5230141	K.C. #04007	\$ 36.84	\$ 3,684.00		von Drehle PR470 a 3/4" core & unique 15" perforation.376 sheets per roll. 470 feet per roll. 24 rolls per case. 470', 24/cs; <b>See bid</b>		\$ 27.30	\$ 2,730.00			
50		Spartan SCC-7003	Laundry detergent #3. 1 Gal; 4/case	55	Case		7003	\$ 38.33	\$ 2,108.23	#5230142	K.C. #04008	\$ 37.84	\$ 3,685.00								
51		SCC-STPH-A	Spartan Steriphene II Spray Disinfectant Deodorant, EPA Registered, 15 oz. , 12/case.	21	Case		STPH-A	\$ 31.48	\$ 661.09	#2212336	Diversey #04832 1502 12/CS	\$ 52.97	\$ 1,112.37								
52		3MC-20ERA	3M-3600 Eraser Burnish pad, 20", ultra high speed 1500-3000 RPM; 5/case.	32	Case		20ERA	\$ 22.96	\$ 734.61	#2152804	Reliable #2152804 5/CS	\$ 13.27	\$ 424.64							ACS 36-20	\$ 10.95
53		3MC-20NAT	3M-3500 Eraser Natural blend tan floor pad, 20", ultra high speed 1500-3000 RPM; 5/case.	10	Case		20NAT; <b>See bid</b>	\$ 20.00	\$ 200.00	#2152743	Reliable 5/CS	\$ 13.27	\$ 132.70							ACS 35-20	\$ 10.95
54		3MC-20RED	3M-5100 Red Buffer floor pad, 20", low speed 175-600 RPM; 5/case.	32	Case		20RED; <b>See bid</b>	\$ 20.00	\$ 640.00	#2152736	Reliable 5/CS	\$ 11.70	\$ 374.40							ACS 51-20	\$ 10.95
55		Rubbermaid Hygen #RCP Q620 GRE	Microfiber cleaning cloths, green or blue. Tolerates 500 washings (200 with bleach). 16" x 16"; 12/case.	90	Case		Q620	\$ 22.83	\$ 2,054.35	#6032755	Golden Star 12/CS	\$7.34 doz	\$ 660.60							ASB	\$ 7.20
56		Solo #670-4R-2050 SCC 4R	Paper Cone Cup, 4 oz, 200 per sleeve, 5000 per box, meets ASTM D6868 standard for compostability; 5,000 per case.	70	Case		KC14.OKR	\$ 41.15	\$ 2,880.65	#2026074	S010 4 BR-2050 5000/CS	\$ 43.50	\$ 3,045.00								
57		Micro-Loop C090018	Loop Dust Mop, 18" x 5"- 12/case.	71	Case		C090018	\$ 62.64	\$ 4,447.25	#4602460	#F18W-DCW-12/CS	\$ 28.76	\$ 2,041.96							ACS M9118 Case of 12	\$ 34.80
58		Micro-Loop C090036	Loop Dust Mop, 36" x 5"- 12/case.	10	Case		C090036	\$ 104.18	\$ 1,041.76	#4602540	#36W-DCW-12/CS	\$ 50.90	\$ 509.00							ACS Case of 12	\$ 59.40
59		Spartan Contempo H202/SCC-3137	Spotting solution- 12/case.	28	Case		3137	\$ 20.49	\$ 573.61	#2125264	Diversey 04192 32 oz-6/CS	\$ 30.41	\$ 851.48								
60		Spartan SCC-DEFO	De-Foamer- Ready to use; 1 Gallon.	22	Each		DEFO-4-1	\$ 12.56	\$ 276.40	#5414504	Diversey #5002620 32 oz-6/cs	\$ 22.09	\$ 485.98								
61		Claire CLR-CL813	Chewing Gum and Candle Wax Remover - Freezes and lifts material; 12/12 oz. can/case	22	Case		CL813	\$ 41.97	\$ 923.28	#4422740	Reliable 6.5 oz can 12/CS	\$ 23.36	\$ 513.92							Spartan 6445	\$ 41.20
62		Spartan SCC-3171	Graffiti Remover A ready to use BioRenewables product based on a biobased solvent, naturally derived from agricultural ingredients; 12./case.	12	Case		3171	\$ 57.26	\$ 687.12	#6138349	Diversey #5890946 32 oz-12/CS Spitfire	\$ 36.10	\$ 433.20								
63		5100-16	16" dia. Red Buff Pads, 5/case.	6	Case		5100-16; <b>See bid</b>	\$ 13.92	\$ 83.54											ACS 51-16	\$ 7.78

Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #
\$		Central Poly #CP3858G48	\$ 14.30	\$ 1,015.30						INT-3858-Super Ex-Ex-Hvy As per sample #46A: See Bids A, B, C, D, E	\$ 31.24	\$ 2,218.04		3858XXH-AAP	\$ 21.32	\$ 1,513.72						
\$ 3,304.84			\$	\$			\$	\$			\$	\$			\$	\$			\$	\$		
\$			\$	\$		KCC07006	\$ 63.95	\$ 124,382.75														
\$			\$	\$		KCC04007	\$ 50.99	\$ 5,099.00														
\$			\$	\$			\$	\$			\$	\$			\$	\$			\$	\$		
\$			\$	\$		Chase (Spraypak) #433-4104	\$ 23.98	\$ 503.58														
\$ 350.40			\$	\$		ACS #36-20"	\$ 11.98	\$ 383.36														
\$ 109.50			\$	\$		ACS #35-20"	\$ 11.98	\$ 119.80														
\$ 350.40			\$	\$		ACS #51-20"	\$ 11.98	\$ 383.36														
\$ 648.00			\$	\$		Impact #LFK300 20/sleeve, see bid	\$ 9.48	\$ 853.20														
\$			\$	\$		Solo #SCC4R (500/case)	\$ 51.98	\$ 3,638.60														
\$ 2,470.80			\$	\$		Golden Star #AMD18B	\$ 71.88	\$ 5,103.48														
\$ 594.00			\$	\$		Golden Star #AMD36B	\$ 110.28	\$ 1,102.80														
\$			\$	\$			\$	\$			\$	\$			\$	\$			\$	\$		
\$			\$	\$			\$	\$			\$	\$			\$	\$			\$	\$		
\$ 906.40			\$	\$		Chase (Spraypak) #433-4107	\$ 23.25	\$ 511.50														
\$			\$	\$			\$	\$			\$	\$			\$	\$			\$	\$		
\$ 46.68			\$	\$		ACS #51-16	\$ 7.89	\$ 47.34														

Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost
			Revolution P60	\$ 23.34	\$ 1,657.25
\$	\$		Daycon KBQ32	\$ 33.06	\$ 2,545.97
			As Spec	\$ 41.58	\$ 80,873.10
				\$ 45.36	\$ 4,536.00
\$	\$			\$	\$
			Daycon A15008	\$ 18.90	\$ 369.90
			As Spec	\$ 14.33	\$ 458.56
			As Spec	\$ 42.52	\$ 3,827.25
			As Spec	\$ 56.44	\$ 3,950.80
			As Spec	\$ 72.29	\$ 5,132.77
			As Spec	\$ 130.73	\$ 1,307.25
\$	\$		Daycon Gone MD32310	\$ 75.60	\$ 2,116.80
\$	\$		Daycon Dfoamer R	\$ 14.50	\$ 319.01
			Daycon	\$ 82.66	\$ 1,818.43
\$	\$		Mossen Bacher 41101	\$ 143.48	\$ 1,721.79
			Daycon 616R	\$ 10.14	\$ 60.86

Line Item	Group	Specified Brand/Model #	Item Description	Estimated Annual Usage	Unit of Measure	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost
64		5100-13	13" dia. red Buff Pads, 5/case.	17	Case		5100-13; <b>See bid</b>	\$ 10.47	\$ 177.95	#2152736	Reliable 13" 5/CS	\$ 7.15	\$ 121.55						ACS 51-13	\$ 5.77
65		UNI-San	Carpet Bonnet - Low Profile, 175-350 RPM machine, 21" Diameter.	8	Each		UNS-R21	\$ 25.54	\$ 204.35	#5606422	ASP19G 6/CS; Case lots only; <b>See bid</b>	\$ 91.91	\$ 91.91						ACS 202-21	\$ 16.67
66		SCC-SWAB	Toilet Bowl Mop, 4 1/2" strands of acid-resistant polypropylene, white, 12" plastic I-beam handle; 100 per case.	10	Case	√	SWAB	\$ 0.68	\$ 6.82	#1360945	Impact-#204	\$ 52.93	\$ 529.30	√				√	Impact 204	\$ 55.00
67		RCP 6482 COB	Iron Handle Scrub Brush, Long lasting blue Polypropylene fibers resists stains, 6" durable yellow plastic block; 12/cs.	3	Case	√	6482	\$ 11.61	\$ 34.83	#2065201	Rubbermaid #FG6482 12/CS	\$ 12.12	\$ 36.36	√				√	Rubbermaid RCP6482COB	\$ 12.00
68		RCP 6337 BLU	Bi-Level Deck Brush, Long lasting blue Polypropylene fibers resists stains, 10" plastic block with threaded handle hole; 12/case.	3	Case	√	6337	\$ 27.72	\$ 83.15	#5148272	Carlisle #3619200 Fiberfill wood block	\$ 34.68	\$ 103.92	√				√	Rubbermaid FG633700BLU	\$ 57.24
69		BWK 20324	Stiff Polypropylene Floor Brush, Coarse/heavy sweep, Stiff maroon polypropylene bristles, not effected by water or petroleum products, 3 1/4" trim.	7	Each	√	20324	\$ 12.19	\$ 85.32	#5340712	Carlisle 24" Black Tampico floor brush	\$ 7.15	\$ 50.05	√				√	ACS B6024	\$ 6.67
70		Rubbermaid RB-6364	Wood Handle - 60", Thread Metal Tip, Lacquer; 12/case.	2	12 per case	√	6364; <b>See bid</b>	\$ 42.65	\$ 85.30	#5048814	Carlisle #4526700 12/CS	\$ 26.91	\$ 53.82	√				√	ACS B1260	\$ 25.32
71		Rubbermaid RB-6381	Corn Broom - Standard, 24 lb., Hand-selected, heavy-duty 1" diameter lacquered pine handle. Thread Color: Red; 12/case.	4	Case	√	6381; <b>See bid</b>	\$ 111.26	\$ 445.04	#6011936	Golden Star #G015 BRT34B	\$ 18.80	\$ 75.20	√				√	ACS B412 Case of 12	\$ 57.40
72		Rubbermaid RB-6374	Polypropylene Fill Lobby Broom, 7.5" L x 2" W x 35" H, Black; 6/case.	128	Each		6374; <b>See bid</b>	\$ 3.61	\$ 461.91	#2165137	Rubbermaid #FG6374-Blk	\$ 3.72	\$ 476.16						ACS B440-BP	\$ 2.40
73		Wilen CP-E604000	Dust Pan - Charcoal Grey, Handle locking feature enables upright pan carrying and hang-up, 32" extruded aluminum handle. 11" x 11 1/4"; 6/case.	101	Each		E604000	\$ 6.82	\$ 688.64	#2028796	Rubbermaid #FG2005 Charcoal	\$ 2.43	\$ 245.43						Continental 912 BK	\$ 6.72
74		Impact Smazer IMP-4950	Chemical Resistant Trigger - 10", O-ring and piston cup made of chemical resistant viton rubber; 100/case.	510	Each		4950; <b>See bid</b>	\$ 1.49	\$ 758.63	#2058307	Impact #6009 Sprayer	\$ 1.25	\$ 637.50						Continental 902RW9	\$ 0.39
75		Impact /MP-5032WG	32 oz. Bottle w/Graduations, FDA compliant material. 9.49" H x 3.42" D. Natural; 96/case.	158	Each		5032WG; <b>See bid</b>	\$ 0.63	\$ 98.75	#5038231	Impact #5032WG	\$ 0.43	\$ 67.94						Continental 932GG	\$ 0.43
76		Rubbermaid RCP 6435 BRO	Steel Roller Sponge Mop, 12" wide yellow cellulose sponge, Front pull lever for mop wringing; 6/case	24	Each		6435BRO	\$ 10.87	\$ 260.87	#2028181	#FG6435 6/ CS Case Lots Only; <b>See bid</b>	\$ 67.07	\$ 268.29						Rubbermaid FG643500BRN	\$ 11.20
77		Rubbermaid RCP 6436 YEL	12" wide yellow cellulose sponge mop head refill; 12/case.	5	Case		6436YEL	\$ 73.04	\$ 365.22	#2028782	Rubbermaid FG6436 12/CS	\$ 85.32	\$ 426.60						Rubbermaid FG643600YEL	\$ 75.60
78		Rubbermaid RBS-H126	Side Gate Wet Mop Handle - 60", Gray Aluminum, Hinged side gate allows mop to easily slide on and off handle. Thumb wheel clamps the mop firmly in place and should be used with 1" headband mops; 12/case.	5	Case	√	H126; <b>See bid</b>	\$ 122.61	\$ 613.04	#1583639	Rubbermaid #FGH 12600 12/CS	\$ 126.05	\$ 630.25	√				√	ACS M8912/54	\$ 58.20
79		Rubbermaid RB-617388BLA	Janitor Cart w/Zippered Yellow Vinyl Bag - Gray,Front and side long handle tool holder. 46" L x 21 3/4" W x 38 3/8" H. Non-marking 8" wheels and 4" casters.	3	Each		617388BLA	\$ 106.30	\$ 318.91	#5344840	Rubbermaid #FG617388	\$ 101.29	\$ 303.87						Impact 6850 No Zipper	\$ 98.84
80		Rubbermaid RCP 6112-78 YEL	Wet Floor Sign, Multilingual, two-sided 25" high open, closed 11"W x 1 1/2"D x 26 1/2" high, ANSI and OSHA compliant color and graphics.	26	Each		6112-78YEL	\$ 6.52	\$ 169.57	#2058033	Rubbermaid #FG6112-78	\$ 6.75	\$ 175.50						ACS M8001	\$ 5.55
81		3M Scotch brite #3MC-96	Green General Purpose Scouring Pads, 6" x 9" scouring pad; 20/box.	93	Box		96	\$ 10.05	\$ 934.23	#2252761	Reliable Brand-3M 15/CS	\$ 5.99	\$ 557.07						ACS 96-601	\$ 4.16
82		3M Doodlebug-8541	Brown Scrub Pad, 4.625" x 10" ; 5/box	71	Box		8541	\$ 5.70	\$ 404.39	#6202569	3M #8541 5/BX	\$ 6.67	\$ 473.57						ACS 631	\$ 10.80

Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #
\$ 98.09			\$	\$		ACS #51-13	\$ 5.87	\$ 99.79														
\$ 133.36			\$	\$		Wilco #N007021	15.98	127.84														
\$ 550.00	√		\$	\$	√	Tolco #280100	\$ 43.00	\$ 430.00	√				√				√				√	
\$ 36.00	√		\$	\$	√	Abco #00027	\$ 10.68	\$ 32.04	√				√				√				√	
\$ 171.72	√		\$	\$	√	Greenwood #284	\$ 81.48	\$ 244.44	√				√				√				√	
\$ 46.69	√		\$	\$	√	Boardwalk #BWK20324	\$ 15.99	\$ 111.93	√				√				√				√	
\$ 50.64	√		\$	\$	√	ABCO #01104	\$ 27.48	\$ 54.96	√				√				√				√	
\$ 229.60	√		\$	\$	√	Greenwood #522	\$ 65.88	\$ 263.52	√				√				√				√	
\$ 307.20			\$	\$		Greenwood #575	\$ 2.99	\$ 382.72														
\$ 628.72			\$	\$		Wilco #912BK	\$ 5.69	\$ 574.19														
\$ 198.90			\$	\$		Impact #4950	\$ 1.49	\$ 759.00														
\$ 67.94			\$	\$		Impact #5032WG	\$ 0.39	\$ 61.62														
\$ 268.80			\$	\$		Rubbermaid #6435	\$ 12.89	\$ 309.36														
\$ 378.00			\$	\$		Rubbermaid #6436	\$ 76.68	\$ 383.40														
\$ 291.00	√		\$	\$	√	Rubbermaid #126	\$ 142.68	\$ 713.40	√				√				√				√	
\$ 296.52			\$	\$		Rubbermaid 617388BLA	\$ 124.98	\$ 374.94														
\$ 144.30			\$	\$		Rubbermaid 6112-78	\$ 7.98	\$ 207.48														
\$ 386.88			\$	\$		ACS #5096-20	\$ 3.99	\$ 371.07														
\$ 766.80			\$	\$		ACS #631 BX	\$ 3.79	\$ 269.09														

Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost
			Daycon GBR	\$ 6.81	\$ 115.85
			Tu-Way P269	\$ 15.61	\$ 124.91
		√	Impact 130/br	\$ 74.81	\$ 748.13
		√			
		√	1606br	\$ 55.44	\$ 166.32
		√	Malish1107	\$ 7.18	\$ 50.27
		√	As Spec	\$ 34.15	\$ 68.29
		√	As Spec	\$ 70.43	\$ 281.74
			As Spec	\$ 32.76	\$ 4,193.28
			Impact 812	\$ 67.57	\$ 6,824.32
			As Spec	\$ 0.48	\$ 246.33
			As Spec	\$ 0.74	\$ 117.79
		√	As Spec	\$ 149.78	\$ 748.91
			As Spec	\$ 136.48	\$ 409.44
			As Spec	\$ 9.50	\$ 247.07
			As Spec	\$ 11.60	\$ 1,079.03
			As Spec	\$ 9.08	\$ 644.86

Line Item	Group	Specified Brand/Model #	Item Description	Estimated Annual Usage	Unit of Measure	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	
83		3M Scotch-Brite #3MC 74	Medium Duty Scrub Sponge, 6.1" x 3.6" x 0.7"; 20/case.	32	Case		74	\$ 36.05	\$ 1,153.51	#2142716	3M 74N 20/ CS	\$ 18.47	\$ 591.04						Impact 7130P	\$ 6.80	
84		Rubbermaid Brute #RCP 2632 GRA	Round Container, 32 Gal., 22" dia. X 27 1/4" h.,Seamless polyethylene construction, Reinforce rim and base, NSF/USDA approved for food contact and NSF tested/certified.	7	Each		2632; <b>See bid</b>	\$ 18.48	\$ 129.35	#2030275	Rubbermaid #FG2632	\$ 19.13	\$ 133.91						Continental 32TuffGY	\$ 14.30	
85		Rubbermaid Brute #RCP 2643 GRA	Round Container, 43 Gal., 24" dia. X 31 1/2" h.,Seamless polyethylene construction, Reinforce rim and base, NSF/USDA approved for food contact and NSF tested/certified.	13	Each		2643; <b>See bid</b>	\$ 27.23	\$ 353.97	#2030283	Rubbermaid #FG2643	\$ 28.13	\$ 365.69						Continental 444GY	\$ 22.96	
86		Rubbermaid Brute RCP 2640 BLA	Dolly, 250 lb max. load, Fits all 32 gal. and 43 gal. Brute cans, 18 1/4" d x 6 5/8" h.	28	Each		2640	\$ 18.35	\$ 513.74	#2030200	Rubbermaid #FG2640 BLK	\$ 22.56	\$ 631.68						Rubbermaid FG264000BLA	\$ 18.91	
87		Rubbermaid Brute #RCP 2614 GRA	Plastic Bucket, 14 qt. round, 12" dia. X 11 1/4"h, Molded in graduations, wide pour spout, 6/case.	7	Case		2614	\$ 38.74	\$ 271.17	#2031178	Rubbermaid #FG2614 6/CS Gray	\$ 46.31	\$ 324.17						Continental 8114 RD Case of 6	\$ 33.00	
88		RCP 5714-73 BLU	Recycling Box, 14 gal., 16"w x 20 3/4" l x 14 3/4"h, Stackable design with built in handles; 6/case.	3	Case		5714-73	\$ 55.43	\$ 166.30	#2280634	Rubbermaid #FG5714 6/CS Blue	\$ 61.59	\$ 184.77						Rubbermaid FG571473Blue	\$ 57.12	
89		Continental #CP-2818	Rectangular Plastic Wastebasket-28 1/8 Qt.Black, 14.4" L x 10.25" W x 15" H; 12/case.	8	Case		2818	\$ 38.86	\$ 310.91	#2030506	Rubbermaid #FG2956 28/8 QT	\$ 41.18	\$ 329.44						Rubbermaid FG2956000BLA	\$ 41.04	
90		Rubbermaid #RB-2956-73BLU	Deskside Recycling Container - 28 1/8 Qt., Permanent hot-stamped universal recycling logo. 14.4" L x 10.25" W x 15" H; Blue; 12/case.	10	Case		2956.73	\$ 39.78	\$ 397.83	#5373897	Rubbermaid #FG2956 Blue 12/CS	\$ 41.55	\$ 415.50						Rubbermaid FG297673 Blue	\$ 41.76	
91		Rubbermaid RCPQ050	includes finish pads, mop head frame and a lid-equipped bucket for an even finish application. Foam-lined microfiber pads soak up more finish than standard mop heads while providing better liquid-release control. Angled, washboard-surfaced bucket wall simplifies excess finish removal. Bucket's lip-mounted handle-sized notches keep mops upright and ready for use. Depth: 14 7/10".RCPQ050. Q050. Rubbermaid Rubbermaid Microfiber Finish System Starter Kit. Finish Mops & Applicators •Capacity Range Volume: 27 gal •Depth: 14 7/10" •Width: 26 1/5" •Height: 16 1/5" •Materials: Plastic/Microfiber •Colors: Blue/Black/White •Suggested Use: Floor Finishing •Caster/glide/wheel Type: Four 3" TPR Swivel Casters	1	Each		Q050	\$ 168.88	\$ 168.88	#5469157	Rubbermaid FGQ0500	\$ 173.59	\$ 173.59								\$ 178.68
92		Rubbermaid	18" Finish mop head.	14	Each		E052	\$ 12.93	\$ 181.09	#5573336	Golden Star #AJU18-12/CS; <b>See bid</b>	\$ 87.79	\$ 87.79						Impact 3189	\$ 4.47	
93		Impact IMP-3105	Telescopic Lambswool Duster, 100% lambswool, White handle w/mixed color head. Extends 30"- 45"; 12/case.	20	Case		3105	\$ 108.89	\$ 2,177.78	#1361001	Impact 3105 12/CS	\$ 63.60	\$ 1,272.00						Impact 3105	\$ 53.64	
94		Big D #BD-653-Print	Scented Urinal Screen,Impregnated with long-lasting, effective Big D deodorant, Prevents drain clogging while deodorizing 30-45 days. 100% biodegradable and entirely water soluble; 12/case.	25	Case		653-PRINT	\$ 8.40	\$ 210.00	#4300810	Reliable Cherry Urinal Screen 12/CS	\$ 9.16	\$ 229.00						Big D 653	\$ 8.47	



Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #
\$ 217.60			\$	\$		Hydra #70CHD-20	\$ 10.98	\$ 351.36														
\$ 100.10			\$	\$																		
\$ 298.48			\$	\$																		
\$ 529.48			\$	\$		Rubbermaid 2640	\$ 23.98	\$ 671.44														
\$ 231.00			\$	\$		Continental #8114GY	\$ 71.88	\$ 503.16														
\$ 171.36			\$	\$		Rubbermaid 5714-73	\$ 65.88	\$ 197.64														
\$ 328.32			\$	\$		Continental 2818 BK	\$ 35.88	\$ 287.04														
\$ 417.60			\$	\$		Continental #2818-1	\$ 36.72	\$ 367.20														
\$ 178.68			\$	\$		Rubbermaid #Q050	\$ 198.95	\$ 198.95														
\$ 62.58			\$	\$		Rubbermaid #E05200WH 6/CS	\$ 15.99	\$ 223.86														
\$ 1,072.80			\$	\$		Impact #3105	\$ 47.28	\$ 945.60														
\$ 211.75			\$	\$		Impact 1451-12	\$ 7.08	\$ 177.00														

Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost
			As Spec	\$ 21.65	\$ 692.83
			As Spec	\$ 31.50	\$ 220.50
			As Spec	\$ 34.12	\$ 443.56
			As Spec	\$ 35.62	\$ 997.25
			As Spec	\$ 80.24	\$ 561.68
			Rubbermaid 2856	\$ 67.10	\$ 536.76
			As Spec	\$ 68.83	\$ 688.28
			As Spec	\$ 13.09	\$ 183.31
			As Spec	\$ 54.86	\$ 1,097.25
			As Spec	\$ 11.81	\$ 295.31

Line Item	Group	Specified Brand/Model #	Item Description	Estimated Annual Usage	Unit of Measure	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	
95		Task Fluid Clean UP Kit/HOS-AS-ACBW-K	Fluid Clean-up Kit, Kit contains: 250g of Bio-Wick Granular, (1) pair of gloves, Biohazard disposal bag, (2) Quick cleanup wipes. Large absorption capacity. Absorbs and deodorizes any water based spill; 10/case.	45	Case		AS-ACBW-K	\$ 87.27	\$ 3,927.27	#2098276	Impact #7351 1 pr. vinyl gloves, 1 pr. prot. shoe cover, 1 apron, 2 bio waste bags, 1 eye protector, paper towels, 1-3 oz absorb, 6 kits/CS; <b>See bid</b>	\$ 84.45	\$ 6,333.75							Big D 169 CS of 6 *Note	\$ 28.14
96		Austin's A-1/PPM-AUSAM-12	Clear Ammonia - 32 oz.; 12/case.	23	Case		AUSAM-12	\$ 8.86	\$ 203.75	#6006333	NIK 32 oz, 12/CS	\$ 8.10	\$ 186.30							AFFEX 19703575033	\$6.50 see bid
97		Clarke CM30 / CL-53456A	Wide area vacuum bags, 10/pk	10	Pkg.	√	53456A	\$ 54.00	\$ 540.00	√	Clark #53456A	\$ 83.10	\$ 831.00	√				√			
98		Pro Team Super Coach 100331	Vacuum bags, 10/pk.	10	Pkg.	√	100331	\$ 15.89	\$ 158.89	#2084786	ProTeam #100331	\$ 12.60	\$ 126.00	√				√			
99		For Power Flite (PF70EC), Enviro-Clean 266PB	Vacuum bags, 9/pk	40	Pkg.	√	266PB	\$ 8.87	\$ 354.67	#5291368	Eureka Style for single motor vac 10/pkg	\$ 5.41	\$ 216.40	√				√			
100		Spartan SCC-PUMP 1	1 Gallon Jug Pump	71	Each	√	PUMP-1	\$ 2.48	\$ 176.25	#2090617	Impact #7300; <b>See bid</b>	\$ 21.35	\$ 1,515.85	√				√		Impact 904	\$ 2.56
101		BD-166	Absorbent powder. Devours liquids such as spilled bodily fluids as it eliminates odors using special polymers. 6/1 lb./case.	142	Case	√	166	\$ 27.63	\$ 3,922.95	#5289694	Clean Sweep #S5020-GR 24-1lb/CS; <b>See bid</b>	\$ 29.84	\$ 1,074.24	√				√		Hospeco	\$ 53.76
102		Wettask #KC-06001	Compatible with solvents, detergents and water based cleaners. 12" W x 12.5" L.; 60 per roll, 6 rolls per case. Wet wiping system; bucket included in case.	27	Case	√	06001	\$ 32.91	\$ 888.63	#2093514	#06001 K.C. 6/CS	\$ 27.94	\$ 754.38	√				√			
103		HOS-KL	Feminine hygiene disposal bags. Sanitary; 100/case.	74	Case	√	KL	\$ 13.13	\$ 971.87	√	Hospeco KL; <b>See bid</b>	\$ 13.30	\$ 199.50	√				√		Hosp. KL	\$13.38/CS of 500
104		P & D Creative Magic 555	All Purpose Cleaner, 4/case.	12	Case	√	001904	\$ 22.65	\$ 271.82	#2125780	Diversey 04518 4gal/CS	\$ 36.81	\$ 441.72	√				√			
105		P & D Creative Degreaser - Magic 555	Degreaser, 4/case.	24	Case	√	2034-4/1	\$ 23.08	\$ 553.99	#6201542	Diversey #5881695 4 gal/CS; <b>See bid</b>	\$ 68.48	\$ 1,643.52	√				√			
106		ITW Dymon SCRUBS #DYM 91930	Stainless Steel Cleaner Towel, Citrus, 30 Wipe Container, 9.75x10.50; 6/case.	56	Case	√	91930	\$ 45.10	\$ 2,525.54	√ #522866	Claire #CL993 9.5X12 wipe-6/CS, 40/tub	\$ 44.50	\$ 2,492.00	√				√			
107		Buckeye Arena 300	Gym Floor Finish, 100% urethane, water-based OMU wood floor coating, VOC compliant, single component; 5 gal.	95	Each	√	<b>See bid</b>	\$ -	\$ -	#2286976	Diversey #514222 5 gal pail water base finish; <b>See bid</b>	\$ 237.07	\$ 22,521.65	√				√		Spartan 5829	\$ 30.15
108		Padco Item 6004	Gym floor finish applicator, 18" - for use with solvent and water based coatings; use with Padco Pro. Floor Coater and Big Foot T-bar applicators. Woven fabric resists shedding and reduces swelling in harsh environments.	100	Each	√	6004	\$ 11.24	\$ 1,123.91	#5262864	Diversey #99037 18"	No Charge with purchase of our product		√				√			
109		Drummond Depict #DL8390T12	Crème Cleanser with Scrubbing Grit, Bottle, 32 fl. Oz., 12/case.	3	Case	√	SPCR-12	\$ 23.08	\$ 69.25	#5402316	Diversey #4995295 12Qt/CS	\$ 38.52	\$ 115.56	√				√			
110		Drummond Pentox #DL1620 04	Calcium Lime and Rust Remover; removes lime and scale deposits quickly and easily. Formulated with phosphoric acid and a special blend of surfactants that rinse freely without streaking; has the power to cut through built-up layers of lime and scale; 4/case.	13	Case	√	7655-4/1	\$ 30.52	\$ 396.75	#5472858	Diversey #5325365 4 gal/CS	\$ 52.83	\$ 686.75	√				√			
111		Kimberly Clark Pro. #KCD-09602	Coreless JRT Bath Tissue Dispenser, Designed to dispense a 9.38" diameter x 3.8" wide tissue roll, plus stub roll.	1	Each	√	09602	\$ 5.00	\$ 5.00	#5083374	KC #09602	No Charge with purchase of our product		√				√			

Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #
\$ 1,266.30			\$	\$		Hospeco #ACBW-K	\$ 99.90	\$ 4,495.50														
\$ 149.50			\$	\$			\$	\$														
\$	√		\$	\$	√		\$	\$	√				√				√				√	
\$	√		\$	\$	√		\$	\$	√				√				√				√	
\$	√		\$	\$	√		\$	\$	√				√				√				√	
\$ 181.76	√		\$	\$	√		\$	\$	√				√				√				√	
\$ 7,633.92	√		\$	\$	√	Big D #166	\$ 38.98	\$ 5,535.16	√				√				√				√	
\$	√		\$	\$	√		\$	\$	√				√				√				√	
\$ 990.12	√		\$	\$	√	Hospeco #KL260 500/CS	\$ 13.59	\$ 1,005.66	√				√				√	HOS-KL	\$ 18.96	\$ 1,403.04	√	
\$	√		\$	\$	√		\$	\$	√				√				√				√	
\$	√		\$	\$	√		\$	\$	√				√				√				√	
\$	√		\$	\$	√	Dymon #Dym91930	\$ 48.98	\$ 2,742.88	√				√				√				√	
\$ 2,864.25	√		\$	\$	√		\$	\$	√				√				√	Buckeye Arena 300; B.ARE300AP; 5gal	\$ 436.00	\$ 41,420.00	√	Buckeye Arena 300
\$	√		\$	\$	√		\$	\$	√				√				√	Padco 6004; B.FLOCOAREF 18-6	\$ 12.62	\$ 1,262.00	√	Padco Item 6004
\$	√		\$	\$	√		\$	\$	√				√				√				√	
\$	√		\$	\$	√		\$	\$	√				√				√				√	
\$	√		\$	\$	√	KCC 09602	\$ 29.95	\$ 29.95	√				√				√				√	

Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost
			Daycon Emergency Kit	\$ 65.23	\$ 2,935.17
		√			
		√	As Spec	\$ 10.92	\$ 109.20
		√			
		√	Daycon 1 pump	\$ 2.78	\$ 197.56
		√	As Spec	\$ 48.04	\$ 6,821.33
		√			
		√			
		√	Daycon Kleen & Bright	\$ 24.00	\$ 288.04
		√	Daycon Power Plus	\$ 28.14	\$ 675.36
		√	Claire 993	\$ 45.01	\$ 2,520.76
\$ 319.00	\$ 30,305.00	√	Daycon Fast Break	\$ 35.04	\$ 3,328.66
\$ 11.88	\$ 1,188.00	√	Daycon6000 As spec	\$ 48.76	\$ 4,876.20
		√	Daycon Cream Cleaner	\$ 26.46	\$ 79.38
		√			
		√			

Line Item	Group	Specified Brand/Model #	Item Description	Estimated Annual Usage	Unit of Measure	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost
112		Kimberly Clark #KCD-09608	Coreless JRT Bath Tissue Dispenser, Designed to dispense a 9.38" diameter x 3.8" wide tissue roll, plus stub roll.	33	Each	√	09608	\$ 20.40	\$ 673.20	√ #5204968	KC #09608	No Charge with purchase of our produ		√		\$	\$	√		\$
113		Kimberly Clarke Professional KCD-09604	Coreless Double Roll Bathroom Tissue Dispenser, Dispenser made of durable plastic. Front cover slides and provides the Insight transparent look. Designed to hold and dispense 2 Coreless Bath Tissue rolls. Features include a sliding cover for added hygiene and the easy one hand loading with no movable parts and no key.	9	Each	√	09604	\$ 10.00	\$ 90.00	√ #5072704	KC #09604	No Charge with purchase of our produ		√		\$	\$	√		\$
114		Kimberly Clark Professional Cassette KCD - 92144	Skin Care Dispenser, 1000 ML, 4.85"(W) x 8.36"(H) x 5.43"(D)	305	Each	√	92144	\$ -	\$ -	√	KC 92144	No Charge with purchase of our produ		√		\$	\$	√		\$
115		Georgia Pacific VuAll Cormatic Translucent Smoke HV200K	High-Capacity Roll Towel Dispenser, tinted, high-capacity roll towel dispenser.	67	Each	√	HV200K	\$ 15.00	\$ 1,004.95	√	SCA Black disp. #5510282	No Charge with purchase of our produ		√		\$	\$	√		\$
116		Packaging Services of Md. #967475-1	Cardboard boxes; shipped in flat bound bales packaged 200/tied bale. 18 1/4 X 12 1/4 x 12 1/4"; weight 304, skew 1756659	50	Bales	√	967475-1	\$ 162.00	\$ 8,100.00	√ #6069776	Box Partners 18X12X12 15/Bales; See bid	\$ 21.17	\$ 14,120.39	√		\$	\$	√		\$
117		McCormick Paint Stock 9090081	White rags. 10lbs.	600	Case	√	220WB	\$ 16.70	\$ 10,021.98	√ 2133669	Value W48-WWB	\$ 15.62	\$ 9,372.00	√		\$	\$	√		\$
<b>TOTAL:</b>									\$ 526,281.61				\$ 539,825.81				\$138,923.01 or \$145,886.11			
<b>TOTAL LINES BID:</b>									117				116							
See Bid-Alternate Items List										See Bid-Alternate Bid Sheet										
										<b>Bid total is based on paper selection.</b>										

By Submitting this pricing, I agree to all terms and conditions as specified within this invitation to bid.

Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #		
\$	√		\$	\$	√	KCC09608	\$ 27.65	\$ 912.45	√				√				√				√			
\$	√		\$	\$	√	KCC9604	\$ 15.99	\$ 143.91	√				√				√				√			
\$	√		\$	\$	√	KCC92144	\$ 9.98	\$ 3,043.90	√				√				√				√			
\$	√		\$	\$	√				√				√				√				√			
\$	√		\$	\$	√				√				√				√				√			
\$	√		\$	\$	√				√				√				√				√			
\$ 163,244.06	<b>See Bid-Alternate Bid Sheets</b>			\$ 49,782.30				\$ 264,127.57	<b>See Bid-Alternate Bid Sheets</b>			Bid A \$76,641.66			\$ 46,937.95				\$ 44,085.04					
77	<b>Samples attached to Bid</b>							75				Bid B \$65,439.73			4				3					
											Bid C \$59,206.01													
											Bid D \$53,423.77													
											Bid E \$53,182.57													
											Total Lines Bid:			11										

Unit Cost	Total Cost	Warehouse Stock Item	Brand/Model #	Unit Cost	Total Cost
		√	As Spec	\$ 26.80	\$ 884.40
		√	As Spec	\$ 6.56	\$ 59.04
		√	As Spec	\$ 7.87	\$ 2,400.35
		√	As Spec	\$ 31.08	\$ 2,082.36
		√			
		√	Daycon KB8	\$ 8.14	\$ 4,884.50
\$	31,493.00	<b>See bid</b>		\$	492,241.30
	2				94